### Quæstio 2<sup>a</sup>

### Sintne 4<sup>or</sup> Prima q. l. tates.

Q. 1<sup>a</sup> d. ut calor et humor id est frigus et viscositas sint q. l. tates  
 q. d. d. aff. Hic q. si frigus est primus calor, et gravitas est  
 primus levisitas id hoc e. falsu q. d. in illud. Dixi ut frigus et  
 viscositas n. sint q. l. tates q. d. n. agerent, n. intendere, n.  
 sentire.

Q. 2<sup>a</sup> d. in Elementis sunt 4<sup>or</sup> vulgatas q. l. tates de q. aliis  
 virtutibus ejus appellat. Hic neg. 1<sup>o</sup> q. d. Elementa d. q. d. mediis virtutibus  
 de virtutibus emanantibus, q. h. tates virtutibus sunt illa, q. d. q. l. tates ab elementis q. d. n.

2<sup>o</sup> q. l. tates virtuales in mixtis occurrunt ex q. d. d. : q. d. n.  
 q. d. d. in elementis.

Q. 3<sup>a</sup> d. quæ sunt virtutes in q. l. tates 1<sup>a</sup>, 2<sup>a</sup>, calor, frigus,  
 viscositas humiditas? Hic aff. q. d. h. q. l. tates n. sunt ex  
 aliis: nec ex alterutro: id est ex illis virtutibus aliis, 1<sup>a</sup>,  
 2<sup>a</sup>: q. d. ipsa sunt et. Hic q. d. d. q. l. tates h. q. d. d. sen.

virtutibus elementaribus non de spiritualibus, nec de huius generis occultis  
 qualitatibus cauti. nec de illis quae de illis quae compositionibus de virtutibus et in  
 resolubilibus ideo sunt.

Illud 1<sup>o</sup> siccitate non siccitate per se a calore, sed quatenus calor  
 per humidum digerit et resoluit, atque ita humore abstracto  
 siccitas coegetur. 2<sup>o</sup> non siccitate per accidens quod dicitur.

Illud 2<sup>o</sup> alteracionem in priorem latorem in quibus  
 corporis. 3<sup>o</sup> non in unam portionem illam ex quibus albedo.

### Quaestio 3<sup>a</sup> & Artes 4<sup>or</sup>. 1<sup>as</sup>. qualitates recte definirit?

Artes quae qualitates definiunt per ea, quae plerumque illis conveniunt, ut  
 dixit. Calidum est, quod ea congregat, quae sunt eiusdem generis. Frigidum  
 est, quod congregat rem ea, quae sunt eiusdem generis, quoniam ea, quae  
 generis sunt. Humidum, quod tria opposita de se facile trahit, facile  
 alieno. Siccum, quod tria alieno difficile trahit, facile opposito.

Notandum est, quod quae qualitates, quae hic in concre-  
 to definiuntur, priores duas dici albedo, posteriores passivas  
 (quae albedo et siccitas) quatenus sunt minus actus, quoniam priores  
 siccitas magis actus sunt, cum alioque siccitas magis trahit, nisi  
 loquendo interirent.

### Quaestio 4<sup>a</sup> & singulis Elementis singula in summo qualitates insint, et quae quae?

Unde quod elementum unum in summo qualitate dicitur, quae cum sunt in summo  
 et generis et interirent debet convenire in generabilibus et corruptibilibus.  
 huiusmodi, quae sunt elementa, cum se habeat qualitates in summo deat coegetur  
 unum, unde quod elementum unum in summo qualitate dicitur.